JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Renovis naHen 2000x625x15mm
1061171

- MaHen C BrpajeHn Tpboun
- aKTMBHa NOBBPXHOCT Ha cncTemaTa Renovis
- TonsionposoamnmMoct: 0,3 W/mK

¢:’

OTtHocHo Uponor Renovis naHen
Cneundukaums

Renovis e naHenHa cnctema 3a oToMnJIeHNe 1 oxaaxAaHe, ¢ BrpageHu Tpbom 9.9mm.
- 6asnpaHa Ha apMMpaH ¢ BfakHa rmncokapToHeH naHen 15 mm

- EN 13501-1 noxapHa knacudukaums: knac E

- 3@ MOHTMpaHe BbPXY OnpegeneHn Cyxum CTPOUTENHN KOHCTPYKLNN

MpunoxeHue

- TbYNCTO NOA0BO OTOMNEHNE N OX/TaXKAaHe
- CyXa NHCTanauma
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Renovis naHen 2000x625x15mm

1061171

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EaQvHnyHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z NamepBaHe W
Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4

Buco4ynHa Ha onakoBkaTa PL4

[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konnyectso PL4
Twun onakoBka PL4

Onakoeka Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL4

LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4

TexHu4yecku JOKYMEHTU

N3Ternete JOKYMEHTU |i|
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4021598124318
04021598124318

15
630
19
2000
6p

2000
15
625

06414900325066
06414905495931
370

2010

24

Pallet

0,475968

481

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1061171

